CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO GUERRA ZONTA

Avenida Expedito Garcia, 420, Ed. Talma – sala 207, Campo Grande – Cariacica - ES
E-mail: marcelozonta@camaracariacica.es.gov.br

MOÇÃO  Nº _____ /2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

inciso X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal

e enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos Srs. Paulo Falcão, por ocasião da

Solenidade em homenagens aos proprietários de Carros Antigos, que acontecerá no dia

12 de dezembro de 2025 as 19 horas, na Praça Azul no bairro de Cruzeiro do Sul,

Cariacica – ES.

Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da moção em

epígrafe.

Plenário Vicente Santório Fantini, 09 de dezembro de 2025.

MARCELO  ZONTA

Vereador

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-12-09T12:15:00-0300